ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2014г. № 254-ПГ

г. Котельники

	О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 11.10.2013 г. № 783-ПГ «Об утверждении муниципальных программ городского округа Котельники Московской области: «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» и «Парки  городского округа»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Законом Московской области от 30.12.2013 №172/2013-ОЗ «О финансовом обеспечении реализации основных общеобразовательных программ в муниципальных общеобразовательных организациях в Московской области за счет средств бюджета Московской области в 2014 году», Законом Московской области от 12.12.2013 №152/2013-ОЗ «О бюджете Московской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 05.08.2013 № 601-ПГ «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Котельники Московской области», на основании решения совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 19.03.2014г. № 614/85 «О внесении изменений в бюджет городского округа Котельники Московской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 11.10.2013г. № 783-ПГ «Об утверждении муниципальных программ городского округа Котельники Московской области: «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» и «Парки городского округа» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Раздел Паспорта муниципальной программы «Парки городского округа» (Приложение № 2 к постановлению) «Объем финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в новой редакции:

	Объем финансирования муниципальной программы, в том числе по годам и источникам финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	Итого
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Всего
	26000,0
	15000,0
	5000,0
	6000,0

	Средства бюджета городского округа Котельники
	26000,0
	15000,0
	5000,0
	6000,0

	Средства бюджета Московской области
	-
	-
	-
	-

	Другие источники
	-
	-
	-
	-

1.2.В разделе № 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы и обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»:
- в первом абзаце заменить «12000,0 тыс.руб.»на 26000 тыс. руб.
- строку «2014 год – 1000,0 тыс.руб.» заменить на «2014 год – 15000 тыс. руб.»
1.3. Приложение №2 к муниципальной программе «Перечень мероприятий муниципальной программы городского округа Котельники Московской области «Парки городского округа Котельники на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции (Приложение №1).
1.4. Приложение №3 к муниципальной программе «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы городского округа Котельники Московской области «Парки  городского округа Котельники на 2014-2016 годы» 	изложить в новой редакции (Приложение №2).
2.Опубликовать данное постановление в газете «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Польникову И.В.

Глава городского округа                                                           А.Ю. Седзеневский

Е.В. Литвинова
8 (498) 742-02-44
2

Приложение № 1

к постановлению главы городского округа Котельник Московской области
от 08.04.2014 № 254-ПГ

Приложение № 2
                                                                                                                             к муниципальной программе

Перечень мероприятий муниципальной программы городского округа Котельники Московской области
	«Парки  городского округа Котельники на 2014-2016 годы»

	№ п/п
	Мероприятия по реализации программы
	Перечень стандартных процедур, обеспечивающих выполнение мероприятия, с указанием предельных сроков их исполнения
	Источники финансирования
	Срок исполнения мероприятия
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия программы

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	12

	1.
	Разработка проекта развития парков на территории городского округа Котельники
	Проведение торговых процедур, заключение контрактов, договоров
	Итого
	2014-2015гг.
	13400,0
	13000,0
	400,0
	0
	Отдел благоустройства управления городского хозяйства

	Бюджет городского округа Котельники

	13400,0
	13000,0
	400,0
	0

	Бюджет Московской области

	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники

	0
	0
	0
	0

	2.
	Субсидия муниципальному автономному учреждению на установление границ земельного участка в натуре (на местности), закрепление его границ межевыми знаками, и уборка ТБО внутри границ
	Проведение торговых процедур, заключение контрактов, договоров
	Итого
	2014-2016гг.
	12600,0
	2000,0
	4600,0
	6000,0
	МСОАУ «Спортком-плекс Котель-ники»

	Бюджет городского округа Котельники

	12600,0
	2000,0
	4600,0
	6000,0

	Бюджет Московской области

	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники

	0
	0
	0
	0

	Итого

	26000,0
	15000,0
	5000,0
	6000,0

	Бюджет городского округа Котельники

	26000,0
	15000,0
	5000,0
	6000,0

	Бюджет Московской области

	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники

	0
	0
	0
	0

  Заместитель начальника управления –начальник
отдела культуры управления
образования и социальной политики                                                                                                                      Е.В.Литвинова
6

Приложение № 2

к постановлению главы городского округа Котельник Московской области
от 08.04.2014 № 254-ПГ

Приложение № 3
                                                                                                                             к муниципальной программе

Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы
	городского округа Котельники Московской области «Парки  городского округа Котельники на 2014-2016 годы»

	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Расчет необходимых финансовых ресурсов на реализацию мероприятия
	Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам, тыс.руб.
	Эксплуатационные расходы, возникающие в результате реализации мероприятий

	2014
	2015
	2016

	1. Разработка проекта развития парков на территории городского округа Котельники
	Итого
	13400,0
	13000,0
	400,0
	0
	0

	Бюджет городского округа Котельники
	13400,0
	13000,0
	400,0
	0
	0

	Бюджет Московской области
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

	2.   Субсидия муниципальному автономному учреждению на установление границ земельного участка в натуре (на местности), закрепление его границ межевыми знаками, и уборка ТБО внутри границ
	Итого
	12600,0
	2000,0
	4600,0
	6000,0
	0

	Бюджет городского округа Котельники
	[bookmark: _GoBack]12600,0
	2000,0
	4600,0
	6000,0
	0

	Бюджет Московской области
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

Заместитель начальника управления –начальник
отдела культуры управления
образования и социальной политики                                                                                                                      Е.В.Литвинова